PEDOMAN PEMBERIAN TUKIN

2019

PERANRI NO. 2 TAHUN 2019, 20 HLM

PERATURAN ANRI TENTANG PEDOMAN PEMBERIAN TUNJANGAN KINERJA, DISIPLIN, DAN CUTI DI LINGKUNGAN ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA

ABSTRAK

- Dalam rangka mendorong profesionalitas, meningkatkan kinerja pegawai dan penerapan sistem prestasi kerja serta untuk melaksanakan ketentuan sebagaimana dimaksud dalam Pasal Peraturan Presiden Nomor 118 Tahun 2018 tentang Tunjangan Kinerja Pegawai di Lingkungan Arsip Nasional Republik Indonesia, perlu menetapkan Peraturan Arsip Nasional Republik Indonesia tentang Pedoman Pemberian Tunjangan Kinerja, Disiplin, dan Cuti di Lingkungan Arsip Nasional Republik Indonesia;
- Dasar hukum Peraturan ANRI ini adalah: UU No. 43 Tahun 2009, UU No. 5 Tahun 2014, PP No. 28 Tahun 2012, PP No. 53 Tahun 2010, PP No. 11 Tahun 2017, Perpres No. 118 Tahun 2018, Keppres No. 103 Tahun 2001, Perka BKN No. 1 Tahun 2013, Perka ANRI No. 14 Tahun 2014;
- Dalam Peraturan ANRI ini diatur tentang ketentuan umum, SKP, perilaku kerja, pembayaran tunjangan kinerja.

CATATAN

- Peraturan ANRI ini mulai berlaku pada tanggal 1 Januari 2020.
 - Peraturan ANRI ini ditetapkan pada tanggal 21 Januari 2019.
 - Lampiran 6 halaman.